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Druga edycja Świętokrzyskiego Forum Gospodarczego odbędzie się w Targach Kielce.
Tematem przewodnim wydarzenia będzie Przemysł 4.0  i idea gospodarki opartej na wiedzy.
W ramach kilku paneli branżowych świętokrzyscy przedsiębiorcy oraz przedstawiciele władz
rozmawiać będą o filarach rozwoju naszego regionu. Forum towarzyszyć będzie I Sejmik
Turystyczny Województwa Świętokrzyskiego. W wydarzeniu wezmą udział marszałek Adam
Jarubas i członek Zarządu Województwa Marek Szczepanik.

 

O godz. 14.30 w Filharmonii Świętokrzyskiej Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa weźmie udział w XVIII gali wręczenia nagród i wyróżnień „Talenty
Świętokrzyskie”. Samorząd Województwa Świętokrzyskiego już od 2000 roku przyznaje
nagrody dla wybitnie uzdolnionych uczniów i studentów z terenu województwa
świętokrzyskiego. W sumie do 2016 roku, przyznano 445 nagród i 145 wyróżnień „Talenty
Świętokrzyskie”. W tym roku nagrodzonych zostanie kolejnych 33 laureatów (w tym 32
laureatów indywidualnych i 1 drużyna), zaś wyróżnionych 11 laureatów. Łącznie  w latach
2000-2017 Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wydatkował na ten cel prawie 580
000 zł. Wśród nagrodzonych i wyróżnionych osób znaleźli się: laureaci ogólnopolskich
olimpiad przedmiotowych, studenci mający wybitne osiągnięcia naukowe (wynalazki,
aktywna działalność naukowa), laureaci ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów
wokalnych, laureaci ogólnopolskich i międzynarodowych turniejów tańca, laureaci
ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów muzycznych.
 
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Czermnie obchodzi 100- lecie istnienia.
Jubileusz rozpocznie się msza świętą w kościele pod wezwaniem Nawiedzenia Najświętszej
Marii Panny i św. Mikołaja. Potem uroczystości przeniosą się do szkoły, gdzie rozpoczną się
oficjalne uroczystości. Ważnym punktem programu będzie odsłonięcie pamiątkowej tablicy.
Gościem wydarzenia będzie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

                                                                                                                         ***
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W Starostwie Powiatowym w Kielcach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego będzie gościem konferencji pn. „Bezpieczny i aktywny senior”,
współorganizowanej przez Starostwo Powiatowe w Kielcach oraz Urząd Ochrony
Konkurencji i Konsumentów.
 
Sobota 

„A to Polska właśnie…” – pod takim hasłem odbywa się tegoroczny V Ogólnopolski Konkurs
na Reportaż im. Zbyszka Nosala.  W podsumowanie konkursu w Wojewódzkiej Bibliotece
Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach weźmie udział marszałek Adam Jarubas.
W programie między innymi: wręczenie nagród laureatom, promocja wydania książkowego
konkursowych reportaży „A to Polska właśnie…”, recital Tomka Wachnowskiego. 

Marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Piotr Żołądek
będą gośćmi obchodów jubileuszu 5-lecia działalności Zespołu „Wzdolskie Kołowrotki”
(godz. 17.00, świetlica wiejska we Wzdole Rządowym).
 
Na zaproszenie Stowarzyszenia Kultury ze Skarżyska Kościelnego Agata Binkowska,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem obchodów 10 – lecia
Stowarzyszenia.
 
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem
uroczystości 30 – lecia Koła Łowieckiego w Dębskiej Woli oraz nadania sztandaru.
 
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie także gościem
podsumowania roku kulturalnego gminy Daleszyce czyli Cecyliady.  
 
 
Iwona Sinkiewicz – Potaczała,  rzecznik prasowy marszałka


